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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to parking charges.

You asked:

1. How much money was generated by your hospital trust through parking
charges in the hospital car parks during 2017-18, 2018-19, 2019-20, 2020-21,
2021-22 and 2022-23 to date?

2. Can you please break this down — revenue generated through public
parking and revenue generated through staff parking?

3. How many parking fines were issued for parking infringements in the car
parks during the years stated above?

4. How many parking fines were written off during the years stated above?

Trust response:

1. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in
response to a request if the information is already reasonably accessible to
you. The information you requested is available from the trust website using
the following link: www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/ Annual Report and
Accounts.

2022-2023 to date: Figures for 2022-2023 will be available in the Annual
Report and Accounts which will be published on the Trust website in due
course and is exempt under Section 26 of the Act.

2. Please find below the revenue generated through staff parking:
2017-2018: 498,184

2018-2019: 498,901

2019-2020: 425,060

2020-2021: 0

2021-2022: 0

2022-2023 to date: 0



http://www.mtw.nhs.uk/
http://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/

The difference between the total amount shown in our Annual Report and
Accounts and the figures above will be the income from public parking.

3.

2017-2018:108

2018-2019:176

2019-2020: 225

2020-2021:86

2021-2022: Data not currently available

2022-2023 to date: Data not currently available

4.

2017-2018: Full payment PCN’s were not issued during this time period only
warnings due to a change in the parking providers.

2018-2019: This information is held by the parking provider who are unable to
provide the data requested.

2019-2020: This information is held by the parking provider who are unable to
provide the data requested.

2020-2021: This information is held by the parking provider who are unable to
provide the data requested.

2021-2022: This information is held by the parking provider who are unable to
provide the data requested.

2022-2023 to date: This information is held by the parking provider who are
unable to provide the data requested.



